UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FZMV No 86, DE 12 DE NOVEMBRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Não definido, área Reprodução Animal, referente ao Edital 65/2025:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652500303 FERNANDA CARLINI CUNHA DOS SANTOS 84,0

0652500229 LUCAS EMANUEL FERREIRA CANUTO 71,4

0652500075 JOEDSON DANTAS GONÇALVES 61,0

0652500026 NATHÁLIA ALVES 46,2

0652500126 MÁRCIA DAS NEVES SOARES 43,8

0652500116 MARCELO SIQUEIRA EL AZZI 37,8

0652500047 LAÍS REIS CARVALHO Eliminado

0652500071 DEBORAH DE MELO MAGALHÃES PADILHA Eliminado

0652500106 CLEDERSON IDENIO SCHMITT Eliminado

0652500147 REBECA MARQUES MASCARENHAS Eliminado

0652500201 CAMILA SILVA COSTA FERREIRA Eliminado

0652500250 LUCAS MACHADO FIGUEIRA Eliminado

0652500252 ANA PAULA CASTRO SANTOS Eliminado

0652500312 RITA DE CÁSSIA LIMA MORAIS Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652500229 LUCAS EMANUEL FERREIRA CANUTO

0652500303 FERNANDA CARLINI CUNHA DOS SANTOS

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 9.3.2 do Edital PROGEPE Nº 65/2025.

Lavras, 02 de dezembro de 2025.